
 
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                              Nr. 417 

                       (protokols Nr.16,  53.§.) 
 

Par pašvaldības izglītības iestāžu sacensību  „Efektīvs enerģijas patēriņš izglītības 

iestādēs” turpināšanu 2022.gadā 

  

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata ierosinājumu turpināt izglītības iestāžu 

sacensības “Efektīvs enerģijas patēriņš izglītības iestādēs” visās Smiltenes novada izglītības 

iestādēs 2022.gadā.    

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 27.punktu 

un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgo komitejas 2021. gada 21.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti 

balsojot ar 12 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars 

Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Turpināt sacensības “Efektīvs enerģijas patēriņš izglītības iestādēs” visās Smiltenes 

novada domes izglītības iestādēs 2022.gadā. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Saimnieciskās darbības nodaļa. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt izpilddirektoram A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    E.Avotiņš 
 

 


